



Marktconsultatie

Opvang en vervoer van gevonden huisdieren

Nota van Inlichtingen

Versie	1.0
Datum	21 mei 2021
Referentie	210076
Aanbesteder	Gemeente Den Haag
Copyright	Bedrijfsvoeringsexpertisecentrum Inkoop Fysiek Domein

Inhoudsopgave

Nota van Inlichtingen.....3

Behandeling vragen en antwoorden4

Nota van Inlichtingen

Behorende bij en integraal onderdeel uitmakend van de Aanbestedingsdocumenten van de marktconsultatie opvang en vervoer van gevonden huisdieren ten behoeve van de gemeente Den Haag is deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen opgesteld.
De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen.

Hieronder treft u een overzicht van de gestelde vragen en antwoorden.

Behandeling vragen en antwoorden

Nr.	Verwijzing Document	Vraag	Antwoord
1.	Vragen voor Nota van Inlichtingen-Marktconsultatie 'Opvang en vervoer gevonden Huisdieren'	Gemeente Den Haag wil naast inzage in welke mate aanbieders aan de behoefte kunnen voldoen ook inzage krijgen in visies, suggesties en ideeën van marktpartijen en een beeld van de best passende strategie om tot een gedegen uitvraag te komen. Sommige vragen vanuit gemeente Den Haag zijn niet zozeer gesteld om haalbaarheid en randvoorwaarden van de potentiële opdracht te toetsen, zoals gebruikelijk in een marktconsultatie, maar zijn zo gesteld om al inzage te krijgen in specifiek op de potentiële opdracht van toepassing zijnde ideeën en/of oplossingen. Wanneer wij als potentiële inschrijver bij een marktconsultatie deze informatie vrijgeven en dit (deels) in het marktconsultatieverslag wordt verwerkt, tast dit onze concurrentiepositie aan op het moment dat er een aanbesteding wordt uitgeschreven. Wij snappen dat gemeente Den Haag zo veel als mogelijk marktkennis wenst te hebben, echter willen wij deze alleen prijs geven indien op voorhand gesteld kan worden dat de volgende vragen en antwoorden niet in het marktconsultatieverslag worden opgenomen: 4, 5, 7, 9, 10, 12, 14, 20, 21, en ongenummerd: 'Wilt u verder nog iets aan ons kwijt over dit onderwerp?'. a) Is gemeente Den Haag bereid deze toezegging te doen? b) Is gemeente Den Haag bereid om de informatie betreffende de hierboven gestelde vragen / antwoorden dan ook niet kenbaar te maken bij eventuele ambtelijke en bestuurlijke discussies zoals weergegeven in paragraaf 2.5 van het marktconsultatiedocument?	a) Wij gaan ermee akkoord om de vragen en antwoorden betreffende de vragen: '4, 5, 7, 9, 10, 12, 14, 20, 21, en ongenummerd: 'Wilt u verder nog iets aan ons kwijt over dit onderwerp?' niet in het marktconsultatieverslag op te nemen indien er sprake is van concurrentiegevoelige informatie. b) Wij gaan ermee akkoord om de vragen en antwoorden betreffende de vragen: '4, 5, 7, 9, 10, 12, 14, 20, 21, en ongenummerd: 'Wilt u verder nog iets aan ons kwijt over dit onderwerp?' niet in het marktconsultatieverslag op te nemen indien er sprake is van concurrentiegevoelige informatie. Zie ook het antwoord op vraag 2.

2.	Vragen voor Nota van Inlichtingen-Marktconsultatie 'Opvang en vervoer gevonden Huisdieren'	Is gemeente Den Haag bereid om bij de vragen die met 'ja' kunnen worden beantwoord en vragen waar naar 'voldoet wel/niet' wordt gevraagd of wordt gevraagd naar een verbetering, niet de motivatie daarbij (deels) op te nemen in het marktconsultatieverslag? Het gaat hier om de vragen/antwoorden: 2, 3, 8, 16.	Wij stellen een eerste verslag op en delen deze met de desbetreffende deelnemer. Na de verwerking van de feedback wordt er een eindverslag opgesteld. Het marktconsultatieverslag bevat de input waarbij de anonimiteit wordt gewaarborgd er geen concurrentiegevoelige informatie wordt gedeeld.
----	--	---	---